АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2012.

     № 1309

                 г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 03.02.2012. №84

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений города Новошахтинска на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.02.2012. №84 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания  муниципальным учреждениям города Новошахтинска»  изменения согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

финансовый отдел Администрации

города Новошахтинска
Приложение №1
к постановлению
Администрации города
от  09.11.2012. № 1309

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 03.02.2012 №84
«О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению
муниципального задания муниципальным учреждениям города Новошахтинска»

1. В приложении №2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Новошахтинска:

1.1. таблицу 1 исключить;

1.2. таблицу 2 дополнить строками 5,6,7,8 следующего содержания:
	Тип (вид)
учреждения
	Наименование
комплексной услуги
	Единица
измерения
услуги
	Категория потребителей услуг

	1
	2
	3
	4

	«5. Муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	1.Организация работ по приему обращений и соответствующих документов граждан и юридических лиц, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг
	штука/
обращение
	юридические и     физические лица-потребители муниципальных и государственных услуг

	2.Создание единого места для приема, регистрации и выдачи документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг
	место
	юридические и     физические лица-потребители муниципальных и государственных услуг

	3.Организация, оптимизация и контроль движения документов граждан и юридических лиц при предоставлении государственных и муниципальных услуг
	движение/
документ
	юридические и     физические лица-потребители муниципальных и государственных услуг

	6. Муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Специализированная служба по вопросам похоронного дела»
	1.Организация ритуальных услуг
	шт.
	жители города

	1
	2
	3
	4

	2.Выдача разрешений на захоронение и ведение книги учета захоронения
	шт.
	жители города

	3.Содеожание мест захоронения
	шт.
	жители города

	7. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа №4 города Новошахтинска
	1.Предоставление дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта
	человек
	дети в возрасте от 7 до 18 лет, проживающие на территории города Новошахтинска, не имеющие медицинских противопоказаний для занятий спортом

	2.Предоставление физкультурно-оздоровитель-ных услуг
	человек
	жители города, не имеющие противопоказаний для занятий спортом

	3.Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий
	человек
	жители города, не имеющие противопоказаний для занятий спортом

	8. Муниципальное бюджетное учреждение «Стадион Западный» города Новошахтинска
	1.Организация спортивно-оздоровительного процесса
	человек
	жители города, не имеющие противопоказаний для занятий спортом

	2.Проведение спортивно-массовых мероприятий
	штук/
человек
	жители города, не имеющие противопоказаний для занятия спортом»;

1.3. таблицу 4 исключить.

Управляющий делами

Администрации города                                                                                 Ю.А. Лубенцов